il ‘ Dordraci * April.
1y clrIocxL

o
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Viro Clarifsimo

D. IACOBO LYDIO,

& Dy
ANNA MARIA i SCHVRMAN.

C ITivs equidem ad humaniffi-

mas tuas literas refpondiflem, Vit
Ornatiflime, nifialiud exalio , '& prz-
fertim illuftris cujufdam virginis affli-
&iflima valetudo nos impediifler ha-
¢tenus; ut jam taceam,quod a fcriben-
do me deterrere poflet, velfola rei, de
qua {cribis, difficultas. Certé nimis
prolix¢interpretatus eft noftrz Theo-
logiz facultatem communis nofter a-
micus D. Colvius, quando autor tibi
fuit, uta nobis efflagitares loci hujus
difficillimi explicationem,in quahaud
mediocriter etiam {fummi, uti video,
Theologi defudarunt. Mirabilis hic
judiciorum difcrepantiaeft, adeo ut
non injuria dixeris , quot capita, tot
{ententiz. qua quidem meditandi no-
bis anfam prabent, verum feorfim ab
iis fentiendi libertatem non tollunt.
v - Len
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96 A.MarIi£ 3 SCHYRM.&C.
Ego vero , quanquam arbitror tutifli-
mum fore ignorantiam hic ingenue
proﬁceri , tamen, quia per veftram
expectationem id nobis non licet,
{alcem aliquid in medinum afferam;
cumque in tanta caligine & acutiori-
bus & hebetioribus 1ngeniis cadem
pene fors fit, malim aliorum exemplo
propriam dicere fententiam, quam
alienz {uffragium noftrum commoda-
re.lllud autem inprimis hic tenendum
exiftimo, Apoftolum ad probandam
refurreG&tionem mortuorum gravifl-
mis uti argumentis , quorum {ingula
urgeat acriter , nec non {ingulis pro
pondere cujufque immoretur. Poft-
quam igitur argumentatus eft a ftatu
exaltationis Chrifti , putamus eum
commoda tranfitione defcendere ad
ftarum humiliationis miniftrora ejus:
qui , dum propagandis Ecclefiis per-
petuo invigilarcnt , maximis ca tem-
peftate pcrfecutionibus & calamitati-
bus obruebantur,ut hec miferrima A-
poftolorum conditio graphicé defcri-
bitur , 1 Cor. 4. ¥. 9. Nec parum huic
con-
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Errstor k. 97
connexioni favere videtur particula
¢7e,qua non nifi relaré ad anteceden=
tia hic fumi poteft. Eft autem in his
verbis: T mifryay of Bazlilolyos L'sza"'ée
ra@vvenpay, ejulmodi dedu@io ad abfur-
dum: Si mortuinon relurgunt;fruftra
tot tantofque labores fubeunt perfe-
runtque pro mortuis , id clt pro fideli-
bus, quos fic appellatjuxraipfam Cos
rinthiorum fententiam, quo aliud in-
deabfurdum poflitelicere,ut mox plu=
ribus dicemus. Confequentia optima
eft ; quoniam nulla foret harum per-
peflionum retributio , nulla fpes glo-
riationis in die five adventu Chriftis
cujus gratiaalias tantopere delectatur
Apoftolus Philipp. 2. ¥. 16. & 2 Cor.
I1.14.& 4.14. Atqui hoc abfurdum.,
ergo & antecedens. Forte dicat ali-
quis ; fatis amplum przmium eft pro-
pagatoribus Ecclefiarum., fi animz
beatorumimmortalitate fruantur.Sed
facileid refutatur,ex y£18. & 19.hujus
capitis; precipue vero argumento Ser-
vatoris noftri,Matth.22.31. unde col-
ligimus,, tuncagi de compofito five de